
POSTANOWIENIE NR 306/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 
684 i 1504), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1.

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 
nr 305/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 20 września 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do Postanowienia.

§2.

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 
miasta).

§3-

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Katar :yna Bryś-Dywan



Załącznik nr 1

do Postanowienia nr 306/2019 Komisarza Wyborczego 

w Tarnobrzegu z dnia 20 września 2019 r.

Gm. Cmolas

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Samorządowy Ośrodek Kultury w Cmolasie, Cmolas 212A, 36-105 Cmolas

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:00

Gm. Kolbuszowa

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 66, 36-100 Kolbuszowa

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 13:00

Gm. Majdan Królewski

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Gminny Dom Kultury w Majdanie Królewskim, ul. Rzeszowska 8, 36-110 Majdan Królewski

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 12:00

Gm. Niwiska

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie

Nr 1

Miejsce: Urząd Gminy Niwiska, Niwiska 430, 36-147 Niwiska, sala nr 4

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 15:15

Nr 2

Miejsce: Urząd Gminy Niwiska, Niwiska 430, 36-147 Niwiska, sala nr 4

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 13:00

Nr 3

Miejsce: Urząd Gminy Niwiska, Niwiska 430, 36-147 Niwiska, sala nr 4

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 13:00



Nr 4

Miejsce: Urząd Gminy Niwiska, Niwiska 430, 36-147 Niwiska, sala nr 4

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 13:00

Nr 5

Miejsce: Urząd Gminy Niwiska, Niwiska 430, 36-147 Niwiska, sala nr 4

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 13:00

Nr 6

Miejsce: Urząd Gminy Niwiska, Niwiska 430, 36-147 Niwiska, sala nr 4

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 15:15

Nr 7

Miejsce: Urząd Gminy Niwiska, Niwiska 430, 36-147 Niwiska, sala nr 4

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 15:15

Nr 8

Miejsce: Urząd Gminy Niwiska, Niwiska 430, 36-147 Niwiska, sala nr 4

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 15:15

Nr 9

Miejsce: Urząd Gminy Niwiska, Niwiska 430, 36-147 Niwiska, sala nr 4

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 15:15

Gm. Raniżów

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Urząd Gminy Raniżów, ul. Rynek 6, 36-130 Raniżów

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 13:00

Gm. Dzikowiec

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Urząd Gminy Dzikowiec, ul. Dworska 62, 36-122 Dzikowiec

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 13:00



M. Mielec

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 2

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 3

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 4

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 5

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 6

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 7

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 8

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 9

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00



Nr 10

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1 

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 11

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 12

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 13

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 14

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 15

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 16

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 09:00

Nr 17

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 18

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 19

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30



Nr 20

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1 

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 21

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 22

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1 

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 23

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 24

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 25

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 26

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 27

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 28

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 29

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30



Nr 30

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 31

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Nr 32

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury, ul. Al. Niepodległości 7, 39-300 Mielec sala nr 1

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 12:30

Gm. Borowa

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Borowej, Borowa 307, 39-305 Borowa

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 10:00

Gm. Czermin

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Dom Strażaka w Czerminie, Czermin 469, 39-304 Czermin

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 15:00

Gm. Gawłuszowice

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Urząd Gminy Gawłuszowice, Gawłuszowice 5A, 39-307 Gawłuszowice, Sala obrad

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 10:00

Gm. Mielec

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy Mielec z siedzibą w Chorzelowie, Chorzelów 307,
39-331 Chorzelów

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 08:30



Gm. Padew Narodowa

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Padwi Narodowej, ul. Rynek 15, 39-340 Padew Narodowa 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 09:00

Gm. Przecław

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Dom Kultury w Przecławiu, ul. Zielona 52, 39-320 Przecław

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 15:00

Gm. Radomyśl Wielki

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie

Nr 1

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 14:00

Nr 2

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 14:00

Nr 3

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 14:00

Nr 4

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 14:00

Nr 5

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 14:00

Nr 6

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 14:00

Nr 7

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki



Termin: 28 września 2019 r. o godz. 14:00

Nr 8

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 16:30

Nr 9

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 16:30

Nr 10

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 16:30

Nr 11

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 16:30

Nr 12

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 16:30

Nr 13

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 16:30

Nr 14

Miejsce: Budynek "Sokół", ul. Rynek 29, 39-310 Radomyśl Wielki

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 16:30

Gm. Tuszów Narodowy

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie

Nr 1

Miejsce: Urząd Gminy Tuszów Narodowy, Tuszów Narodowy 225, 39-332 Tuszów Narodowy, sala nr 10

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 10:00

Nr 2

Miejsce: Urząd Gminy Tuszów Narodowy, Tuszów Narodowy 225, 39-332 Tuszów Narodowy, sala nr 10

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 10:00



Nr 3

Miejsce: Urząd Gminy Tuszów Narodowy, Tuszów Narodowy 225, 39-332 Tuszów Narodowy, sala nr 10

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 10:00

Nr 4

Miejsce: Urząd Gminy Tuszów Narodowy, Tuszów Narodowy 225, 39-332 Tuszów Narodowy, sala nr 10

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 10:00

Nr 5

Miejsce: Urząd Gminy Tuszów Narodowy, Tuszów Narodowy 225, 39-332 Tuszów Narodowy, sala nr 10

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 12:30

Nr 6

Miejsce: Urząd Gminy Tuszów Narodowy, Tuszów Narodowy 225, 39-332 Tuszów Narodowy, sala nr 10

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 12:30

Nr 7

Miejsce: Urząd Gminy Tuszów Narodowy, Tuszów Narodowy 225, 39-332 Tuszów Narodowy, sala nr 10

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 12:30

Nr 8

Miejsce: Urząd Gminy Tuszów Narodowy, Tuszów Narodowy 225, 39-332 Tuszów Narodowy, sala nr 10

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 12:30

Gm. Wadowice Górne

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Urząd Gminy Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice Górne, sala narad, pok. 
nr 29

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 16:00

Gm. Harasiuki

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Sala konferencyjna Gminnego Ośrodka Kultury w Harasiukach, Harasiuki 112a, 37-413 Harasiuki

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 14:00



Gm. Jarocin

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Jarocinie, Jarocin 114, 37-405 Jarocin 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 16:00

Gm. Jeżowe

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Urząd Gminy Jeżowe, Jeżowe 136a, 37-430 Jeżowe, Sala nr 20

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 16:00

Gm. Krzeszów

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Urząd Gminy Krzeszów, ul.Rynek 2, 37-418 Krzeszów

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 16:00

Gm. Nisko

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie

Nr 1

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14,

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 08:00

Nr 2

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14,

37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 08:00

Nr 3

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 08:00



Nr 4

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 08:00

Nr 5

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 08:00

Nr 6

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 11:00

Nr 7

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 11:00

Nr 8

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 11:00

Nr 9

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 11:00

Nr 10

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 14:00

Nr 11

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 14:00

Nr 12

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 14:00

Nr 13

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 14:00



Nr 14

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 14:00

Nr 15

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, sala narad (pok. nr 20)

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 14:00

Gm. Rudnik Nad Sanem

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem, ul. Grunwaldzka 17, 37-420 Rudnik nad Sanem

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 15:30

Gm. Ulanów

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Ulanowie, ul. Buli 8, 37-410 Ulanów

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 15:30

M. Stalowa Wola

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. 1-go Sierpnia 9, 37-450 Stalowa Wola

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 12:30

Gm. Bojanów

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury, ul. Strażacka 1, 37-433 Bojanów

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 16:00



Gm. Pysznica

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Budynek byłego Domu Kultury, ul. Wolności 277, 37-403 Pysznica

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:30

Gm. Radomyśl Nad Sanem

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Urząd Gminy w Radomyślu nad Sanem, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00

Gm. Zaklików

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zaklikowie, ul. Sandomierska 56, 37-470 Zaklików, (jadalnia)

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 16:00

Gm. Zaleszany

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zaleszanach, Plac Kościuszki 4, 37-415 Zaleszany

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 15:30

Gm. Baranów Sandomierski

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Remiza OSP w Baranowie Sandomierskim, ul. Kilińskiego 1, 39-450 Baranów Sandomierski

Termin: 28 września 2019 r. o godz. 10:00



Gm. Gorzyce

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Świetlica Wiejska, ul. Pańska 1, 39-432 Gorzyce

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30

Gm. Grębów

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Gminne Centrum Kultury, ul. Rynek 1C, 39-410 Grębów

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 15:30

Gm. Nowa Dęba

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Samorządowy Ośrodek Kultury, ul. Żeromskiego 2, 39-460 Nowa Dęba - sala widowiskowa 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:00

M. Tarnobrzeg

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: PWSZ, ul. Wyszyńskiego 10, 39-400 Tarnobrzeg - aula

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 16:00


